
総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（１月１日

現在）

27,143 30,111 206 965 -759 1,564 1,772 -208 -967 25,855 

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 58,152 27,614 30,538 23 98 -75 84 78 6 -69 25,866 

2 58,086 27,605 30,481 14 72 -58 106 114 -8 -66 25,870 

3 57,732 27,415 30,317 13 87 -74 284 564 -280 -354 25,806 

4 57,707 27,380 30,327 13 79 -66 322 281 41 -25 25,891 

5 57,648 27,346 30,302 23 74 -51 101 109 -8 -59 25,885 

6 57,616 27,336 30,280 17 66 -49 105 88 17 -32 25,906 

7 57,557 27,306 30,251 17 77 -60 114 113 1 -59 25,913 

8 57,483 27,267 30,216 17 77 -60 75 89 -14 -74 25,873 

9 57,413 27,229 30,184 23 84 -61 97 106 -9 -70 25,865 

10 57,369 27,194 30,175 19 88 -69 112 87 25 -44 25,872 

11 57,340 27,181 30,159 17 79 -62 102 69 33 -29 25,874 

12 57,254 27,143 30,111 10 84 -74 62 74 -12 -86 25,855 

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（令和６年１月～１２月）

人口（令和７年１月１日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

57,254 

人口 自然動態 社会動態

　　　※各月の人口の基準日は、翌月１日時点です。　（例）　１月の人口　→　２月１日時点

総増減 世帯数


